
      
      
      









      
            


      
      
         
            
               
                   800 880 811
               
               Po–Pá (9:00 – 18:00)
            

            
               
                  obchod@filtry-vodni.cz
               
            

         


         
            
   
      CZ
      	CZ
	SK


   



         


      

   



   
      
         
            
               
                  
                     [image: Filtry Vodní]
                  
               


                  
         

   
      
         
         
         
         
            
         

         
      

   

   
      
          

         Zadejte hledaný výraz, klidně více slov

      

   






   



               
                     
   [image: Vyhledávání]




   
      
         [image: Uživatel]
         Přihlášení

      

   

   
   
      
         
            
               [image: ]
               Zadali jste špatné přihlašovací údaje
            

            
               
                  E-mail:
                  *
               

               

               
            


            
               
                  Heslo:
                  *
               

               
   
   




            

         


         
            
            
            
               Zapomněli jste heslo?
            

         

      

      
         
            Ještě u nás nemáte účet?
 Zaregistrujte se.

             

	Urychlení procesu objednávky
	O akčním zboží budete vědět mezi prvními
	Historie objednávek přehledně na jednom místě




            
               Chci se zaregistrovat
            
         

      

   


   
   










                         
   

   
      
             
   
      
         [image: ikona-košíku]
      
      
           0 Kč
      

   

             
      

      
   
      Váš košík je úplně prázdný…

   

      

   









                     


               

            

         

      


         
      
         
            

   
      
   
      
         
            Filtry na vodu
            
         

      


   
      
         
            	
                     
                        [image: Filtrační konvice]
                     

                     
                        
                           
                              Filtrační konvice
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Filtrační konvice
                                 
                              
	
                                 
                                    Náhradní vložky
                                 
                              
	
                                 
                                    Konvice Brita
                                 
                              
	
                                 
                                    Konvice Aquaphor
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Filtry na kohoutek]
                     

                     
                        
                           
                              Filtry na kohoutek
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Filtry na kohoutek
                                 
                              
	
                                 
                                    Náhradní vložky
                                 
                              
	
                                 
                                    Filtry Instapure
                                 
                              
	
                                 
                                    Filtry Aquaphor
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Filtry pod dřez]
                     

                     
                        
                           
                              Filtry pod dřez
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Filtry pod dřez
                                 
                              
	
                                 
                                    Náhradní vložky
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Filtry do lednice]
                     

                        
                           
                              Filtry do lednice
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Vodovodní filtry]
                     

                     
                        
                           
                              Vodovodní filtry
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Základní sady filtrů
                                 
                              
	
                                 
                                    Filtrační nádoby
                                 
                              
	
                                 
                                    Náhradní vodovodní vložky
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Reverzní osmózy]
                     

                     
                        
                           
                              Reverzní osmózy
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Reverzní osmózy
                                 
                              
	
                                 
                                    Vložky a membrány RO
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: UV lampy na vodu]
                     

                     
                        
                           
                              UV lampy na vodu
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    UV lampy
                                 
                              
	
                                 
                                    Náhradní UV zářivky
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Cestovní a outdoor filtry]
                     

                     
                        
                           
                              Cestovní a outdoor filtry
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Filtrační láhve
                                 
                              
	
                                 
                                    Cestovní filtry
                                 
                              
	
                                 
                                    Filtry Sawyer
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Samořídící (automatické) filtry]
                     

                     
                        
                           
                              Samořídící (automatické) filtry
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Změkčovače vody
                                 
                              
	
                                 
                                    Filtry na železo a mangan
                                 
                              
	
                                 
                                    Multi filtry (tvrdost a železo)
                                 
                              
	
                                 
                                    ...a další
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Koupelnové filtry]
                     

                     
                        
                           
                              Koupelnové filtry
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Koupelnové filtry
                                 
                              
	
                                 
                                    Vložky a náplně pro koupelnové filtry
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Výdejníky vody]
                     

                        
                           
                              Výdejníky vody
                           
                           
                        


                  


         

         
            	
                     [image: Zvýhodněné sady]
                     
                        Zvýhodněné sady
                     
                  
	
                     [image: Akce]
                     
                        Akce
                     
                  
	
                     [image: Značky]
                     
                        Značky
                     
                  


         

      

   




   

   
      
         
            Náhradní filtry a vložky
            
         

      


   
      
         
            	
                     
                        [image: Vložky do konvic]
                     

                     
                        
                           
                              Vložky do konvic
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Do konvic Brita
                                 
                              
	
                                 
                                    Do konvic BWT
                                 
                              
	
                                 
                                    Do konvic Aquaphor
                                 
                              
	
                                 
                                    Do konvic Oasa
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Vložky pro filtry na kohoutek]
                     

                        
                           
                              Vložky pro filtry na kohoutek
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Vložky pro filtry pod dřez]
                     

                        
                           
                              Vložky pro filtry pod dřez
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Vložky a náplně pro koupelnové filtry]
                     

                        
                           
                              Vložky a náplně pro koupelnové filtry
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Vložky a membrány pro reverzní osmózy]
                     

                     
                        
                           
                              Vložky a membrány pro reverzní osmózy
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Vložky pro reverzní osmózy
                                 
                              
	
                                 
                                    Membrány pro reverzní osmózy
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Vložky pro vodovodní filtry]
                     

                     
                        
                           
                              Vložky pro vodovodní filtry
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Polypropylenové vložky
                                 
                              
	
                                 
                                    Proplachovatelné vložky
                                 
                              
	
                                 
                                    Uhlíkové vložky
                                 
                              
	
                                 
                                    ...a další
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Náhradní zářivky do UV lamp]
                     

                        
                           
                              Náhradní zářivky do UV lamp
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Filtrační hmoty a náplně]
                     

                        
                           
                              Filtrační hmoty a náplně
                           
                           
                        


                  


         

         
            	
                     [image: Zvýhodněné sady]
                     
                        Zvýhodněné sady
                     
                  
	
                     [image: Akce]
                     
                        Akce
                     
                  
	
                     [image: Značky]
                     
                        Značky
                     
                  


         

      

   




   

   
      
         
            Příslušenství a náhradní díly
            
         

      


   
      
         
            	
                     
                        [image: Dřezové baterie]
                     

                     
                        
                           
                              Dřezové baterie
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Jednocestné baterie
                                 
                              
	
                                 
                                    Trojcestné baterie
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Náhradní díly]
                     

                     
                        
                           
                              Náhradní díly
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    K vodovodním filtrům
                                 
                              
	
                                 
                                    Pro UV lampy
                                 
                              
	
                                 
                                    Pro filtry na kohoutek
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Tanky a nádrže]
                     

                     
                        
                           
                              Tanky a nádrže
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Tlakové tanky
                                 
                              
	
                                 
                                    Nádrže na vodu
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Čerpadla a domácí vodárny]
                     

                     
                        
                           
                              Čerpadla a domácí vodárny
                           
                           
                        

                        	
                                 
                                    Čerpadla
                                 
                              
	
                                 
                                    Domácí vodárny
                                 
                              
	
                                 
                                    Impulsní vodoměry
                                 
                              



                     

                  
	
                     
                        [image: Příslušenství pro dešťový program]
                     

                        
                           
                              Příslušenství pro dešťový program
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Testery a měřiče]
                     

                        
                           
                              Testery a měřiče
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Hadice]
                     

                        
                           
                              Hadice
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Redukce]
                     

                        
                           
                              Redukce
                           
                           
                        


                  


         

         
            	
                     [image: Zvýhodněné sady]
                     
                        Zvýhodněné sady
                     
                  
	
                     [image: Akce]
                     
                        Akce
                     
                  
	
                     [image: Značky]
                     
                        Značky
                     
                  


         

      

   




   

   
      
         
            Filtry podle účelu
            
         

      


   
      
         
            	
                     
                        [image: Filtry do kuchyně]
                     

                        
                           
                              Filtry do kuchyně
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Filtrace vody ze studny]
                     

                        
                           
                              Filtrace vody ze studny
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Filtrace tvrdé vody]
                     

                        
                           
                              Filtrace tvrdé vody
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Filtrace železa a manganu]
                     

                        
                           
                              Filtrace železa a manganu
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Filtry na odstranění dusičnanů]
                     

                        
                           
                              Filtry na odstranění dusičnanů
                           
                           
                        


                  
	
                     
                        [image: Filtrace dešťové vody]
                     

                        
                           
                              Filtrace dešťové vody
                           
                           
                        


                  


         

      

   




   

      

   
 




   
      
   
      
         
            Akce
            
         

      
   


   
      
         
            Blog
            
         

      
   


   
      
         
            Kontakty
            
         

      
   

   
 







            

         

      

   



      


   
      
         
      

   

   


            
         
            
                  
   
      Domů
   


         –
         
               Stránka neexistuje
         





            

         





                     

                           
      [image: Tato stránka bohužel neexistuje.]
   


   
      Tato stránka bohužel neexistuje.

      
         Někde se něco pokazilo. Tuhle stránku u nás bohužel nemáme. Třeba bychom ji ale mít měli! Slibujeme, že na to koukneme.

Kam se teď vydat? Níže najdete naše nejnavštěvovanější kategorie zboží. Pokud si nevíte rady s výběrem, navštivte naší poradnu. Nebo se začtěte do blogu plného inspirace a nápadů.



      

   

      [image: Tato stránka bohužel neexistuje.]
      Zpět do obchodu
   


   
       
   


   


            


      




            
               
                  
   
      
        [image: Jsme tým odborníků]
      

      
            Jsme tým odborníků
         
             Rádi vám pomůžeme s výběrem

         

      

   

   
      
        [image: 99 % zboží skladem]
      

      
            99 % zboží skladem
         
             Zboží skladem u vás do 48 hodin

         

      

   

   
      
        [image: Doprava ZDARMA]
      

      
            Doprava ZDARMA
         
             při nákupu nad 2 000 Kč

mimo nadměrných zásilek

         

      

   

   
      
        [image: Kvalitní produkty]
      

      
            Kvalitní produkty
         
             Testujeme a stojíme si za každým produktem

         

      

   




               

            



            


         
               
      
         
            
   Zákaznický servis

	Kontakty
	Blog
	Úprava vody




   


         

         
            
   Užitečné informace

	Doprava a platba
	Montáž a instalace filtrů
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Nastavení souborů cookies




   


         

         
            
               Kontakty

               
                  
   Prodejna v Praze

   Švábky 52/2

   180 00   Praha 8 - Libeň



               

            

         

         
            
   
      [image: Telefon]
      
         
             800 880 811
         
         Po–Pá (9:00 – 18:00)
      

   

   
      [image: E-mail]
      
         
            obchod@filtry-vodni.cz
         
      

   



         

      

   


   
      
         
            
               Platební metody
               [image: VISA]
               [image: Master Card]
               [image: Hotově]
               [image: Převodem]
            

            
               Buďme v kontaktu

   [image: Facebook]


   [image: YouTube]

            

         

         
            
               Copyright © 2010 - 2024 filtry-vodni.cz Všechna práva vyhrazena.
            


            Tento e-shop vytvořili v
               
                  3IT úspěšný eshop
               
            

         

      

   


         

   


   

         
   
         ×

      
         
            Ptejte se, rádi vám pomůžeme

         

         
   
   
   
      Jméno
      
   


   
      E-mail
         *
      
      
   


   
      Váš dotaz
         *
      
      
   


   
      
         Odesláním souhlasíte se
         zpracováním osobních údajů.
         
      

   


   
      
      
            
            

      
   





         

      

   












         
   

      
         
            Nastavení cookies. Aby e-shop fungoval, jak jste zvyklí.

         

         
   
      
         Abyste na našem e-shopu rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu hledání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, drobných souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.

Podle cookies vás na našem e-shopu poznáme a zobrazíme vám jej tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.



      

      
         
            Nastavení souborů cookies
         
         
            Přijmout všechny soubory cookies
         

      

   

         

      

   




   
   

      
         
            K čemu cookies slouží?

         

         
   
      
         Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout, že některé typy souborů cookie zablokujete. Níže se dozvíte více informací o každé kategorii. Výchozí nastavení můžete libovolně měnit. Nezapomeňte ale, že blokování některých typů souborů cookies může ovlivnit to, jak se vám zobrazují a přizpůsobují funkce našeho e-shopu. Až budete připraveni, klikněte na Potvrdit mé volby. Nastavení můžete v budoucnu měnit podle potřeby.

Pokud se chcete dozvědět víc o souborech cookie a o tom, proč je používáme, projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.



      

      
         Přijmout všechny soubory cookies
      
      
      
         Řízení předvoleb poskytování souhlasu

            
                  
                     
                        Technické - aby e-shop správně fungoval
                           Vždy aktivní
                     

                     
                        Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, správnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by e-shop nefungoval správně.
                     

                  

                  
                     
                        Statistické - pro lepší výkon
                           
                              
                              
                           
                     

                     
                        
   E-shop filtry-vodni.cz využívá služby Google Analytics, které nám poskytují souhrnné informace o tom, jak jsou naše webové stránky používány. Pomáhají sledovat například počet návštěvníků nebo z jakého zdroje provoz pochází. Tyto statistiky nám umožňují zlepšovat výkon e-shopu, aby se vám u nás dobře nakupovalo. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na e-shopu pohybují. Všechny informace, které soubory cookies shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookies nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.



   Statistické cookies udržujeme po dobu 3 měsíců. Poté jsou cookies promázány.


                     

                  

                  
                     
                        Personalizované - abyste našli, co vás zajímá
                           
                              
                              
                           
                     

                     
                        
   Díky těmto cookies vám na našem e-shopu můžeme nabídnout především takové služby, které pro vás budou zajímavé, a naopak vás nebudeme obtěžovat s něčím, co už máte nebo to nepotřebujete. Na základě informací, které o vás pomocí těchto cookies získáme, přizpůsobíme obsah našeho e-shopu. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Můžeme vám uložit produkty v košíku na později nebo vám zobrazit produkty, které jste si při poslední návštěvě prohlíželi. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Personalizované cookies udržujeme po dobu 3 měsíců. Poté jsou cookies promázány


                     

                  

                  
                     
                        Marketingové - pro dobře cílené reklamy
                           
                              
                              
                           
                     

                     
                        
   Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našem e-shopu, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilování. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Marketingové cookies udržujeme po dobu 3 měsíců. Poté jsou cookies promázány


                     

                  

            

         

         Potvrdit vybrané
      

   


         

      

   






   


   

   



   
   

   

   
    
   
   
   
   
   
   
   
   
   


   


      

      

